
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

1 

 
 
Decreto del Rettore n. 305/2021 
 
Protocollo n. 21074 del 24/03/2021 
 
Titolo VII classe 1 
 

Oggetto:  Decreto Rettorale n. 291 del 19/3/2021 di approvazione degli atti della 
procedura pubblica di selezione per la copertura di n. 1 posto di ricercatore 
a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera b) della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, settore concorsuale 11/C5 (Storia della filosofia) 
settore scientifico-disciplinare M-FIL/06 (Storia della Filosofia) presso il 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali – Rettifica.  

 

LA   RETTRICE 

 

VISTO  il D.R. n. 1127 del 19/11/2020 col quale è stata indetta la procedura selettiva 
in oggetto; 

 
VISTO  il D.R. n. 291 del 19/03/2021 di approvazione degli atti;  
 
VISTO il verbale del 3 marzo 2021 in cui risulta che la Commissione di valutazione, 

all’esito della procedura, ha collocato i candidati, meritevoli per la proposta 
di chiamata da parte del Dipartimento, in ordine decrescente di merito; 

 
VERIFICATO  che nel D.R. n. 291 del 19/03/2021 di cui all’oggetto, per mero errore 

materiale, i candidati PETAGINE Antonio e PRIAROLO Mariangela risultano 
erroneamente entrambi collocati al terzo posto della graduatoria, a pari 
merito; 

 
RITENUTO necessario procedere pertanto alla rettifica del Decreto n. 291 del 

19/03/2021 limitatamente a quanto sopra indicato, in coerenza con le 
risultanze dell’attività della Commissione di valutazione; 

 
VERIFICATO che la predetta rettifica non comporta alcuna modifica della graduatoria 

rispetto alle prime due posizioni; 
 
VISTO  Il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021; 
 
PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Personale Docente e CEL – Settore Concorsi 
pdoc.concorsi@unive.it / T. 041 234 -8269, -8217, -8135 

2 

 
Art. 1 Il D.R. n. 291 del 19/03/2021 viene rettificato nei termini di cui in premessa. Si riporta di 
seguito la graduatoria finale: 
 

1) BUBBIO Diego Paolo; 

2) BIANCO Giuseppe; 

3) PRIAROLO Mariangela; 

4) PETAGINE Antonio;  

5) STRAZZONI Andrea. 

 
 
Art. 2 Il presente decreto verrà trasmesso al Dipartimento che ha richiesto il posto e reso 
pubblico mediante inserimento nella pagina web dell’Università, al seguente indirizzo: 
http://www.unive.it/bandi. 
 
 
 

 
LA RETTRICE 

F. to Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.unive.it/bandi

